

BülowOlsen & Co. ApS

Helsinkigade 20, 8. 2

2150 Nordhavn

CVR-nr. 39716798

Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-02-2021

Troels Bülow-Olsen
Dirigent

BülowOlsen & Co. ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

BülowOlsen & Co. ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BülowOlsen & Co. ApS Helsinkigade 20, 8. 2 2150 Nordhavn
CVR-nr.	39716798
Stiftelsesdato	06-07-2018
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Troels Bülow-Olsen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. TV 1360 København K
Telefon	45 33321010
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 761.277, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.512.965, og en egenkapital på kr. 967.708. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af Coronavirus giver anledning til overvejelser omkring udfordringer og risici for virksomheden. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Hvis udbruddet af Coronavirus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de økonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selsabet også blive påvirket negativt.

Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

BülowOlsen & Co. ApS

Bruttofortjeneste		991.937	663.364
Driftsresultat		991.937	663.364
Andre finansielle indtægter		-1.500	0
Finansielle omkostninger		-9.094	-4.803
Resultat før skat		981.343	658.561
Skat af årets resultat		-220.066	-152.130
Årets resultat		761.277	506.431
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	350.000
Overført resultat		761.277	156.431
Resultatdisponering		761.277	506.431

BülowOlsen & Co. ApS**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Igangværende arbejder for fremmed regning	1	45.332	714.000
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.304.465	0
Periodeafgrænsningsposter		4.027	0
Tilgodehavender		1.353.824	714.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.500	0
Værdipapirer og kapitalandele		96.500	0
Likvide beholdninger		62.641	54.538
Omsætningsaktiver		1.512.965	768.538
Aktiver		1.512.965	768.538

BülowOlsen & Co. ApS**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		917.708	156.431
Udbytte for regnskabsåret		0	350.000
Egenkapital		967.708	556.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.610	12.000
Selskabsskat		219.526	156.846
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.421	5.909
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		271.700	37.352
Kortfristede gældsforpligtelser		545.257	212.107
Gældsforpligtelser		545.257	212.107
Passiver		1.512.965	768.538
Eventualforpligtelser	3		

BülowOlsen & Co. ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2020	50.000	156.431	350.000	556.431
Betalt udbytte			-350.000	-350.000
Årets resultat		761.277		761.277
Egenkapital 31-12-2020	50.000	917.708	0	967.708

Noter

1. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	45.332	714.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	45.332	714.000

2. Værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	100.000	0
Kostpris ultimo	100.000	0

Årets reguleringer	-3.500	0
Dagsværdireguleringer ultimo	-3.500	0

Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.500	0
-------------------------------------	---------------	----------

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BO Holding 2018 ApS (CVR nr. 39715023) og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.